
発電機
発電機

generator

Nagahama2
弊社カタログのご利用にあたっては「本サイト利用上のご注意」「カタログご使用の注意」を
ご一読、ご了承の上、ご利用下さい。

100V用発電機 500w〜2.6kvA ガソリンエンジン
小型エンジンでラクラク移動できます。

GA-550Ⅱ

GA-2606U2

2.8kVA インバーター発電機

YDG200SS6E

DG24MR

発電機 100V専用タイプ

経済性に優れたディーゼルエンジンタイプです。
100V 用発電機 2kvA 〜 3kvA 防音タイプ

コンピューターにも安心して使用できます。
100V用発電機 0.9kvA〜2.8kvAインバータータイプ

0.9kVA インバーター発電機

商 品 名 2kVA 防音型
ディーゼル発電機

2.4kVA 防音型
ディーゼル発電機

3kVA 防音型
ディーゼル発電機

メーカー ヤンマー
型　　式 YDG200SS6E
電　　圧 （V） 100 100
周波数 / 出力 （Hz/kVA） 60/2.0 60/2.4
定格電流 （A） 20 24 30
エンジン型式 L40A DY23-2DS L60A
定格出力 / 回転数 （PS/rpm） 3.8/3600 4.2/3600 5.5/3600

セル式 セル式 セル式
12.5 15.0 12.5
713 796 730

Shindaiwa ヤンマー

100
DG24MR YDG300S

60/3.0

寸  法

始動方式
燃料タンク容量 （ℓ）

全長Ｌ （mm）
全幅 W （mm） 596 557 596
全高 H （mm） 687 709 687

乾燥重量 （kg） 119 116 129

商 品 名 500W ポータブル
発電機 2KVA 発電機 2KVA 発電機

メーカー デンヨー
型　　式 GA-550 Ⅱ
電　　圧 （V） 100 100
定格電流 （A） 5.5 23
周波数 / 出力 （Hz/kVA） 60/0.4 60/2.3 60/2.3
燃料タンク容量 （ℓ） 2 12 17

寸  法
370 500 605
265 380 422
345 490 488
20.5 55 58

全幅 W （mm）
全高 H （mm）

デンヨー 北越工業

100
GA-2306 HP2300

20

全長Ｌ （mm）

重　　量 （kg）

2.6KVA 発電機

デンヨー
GA-2606U2

100
26

60/2.6
12
510
410
465
57

商 品 名
メーカー
型　　式
電　　圧 （V）
周波数 / 出力 （Hz/kVA）
定格電流 （A）
エンジン型式 
始動方式
燃料タンク容量 （ℓ）
連続運転時間

寸  法 全幅 W （mm）
全高 H （mm）

0.9kVA インバーター発電機
デンヨー

GE-900SS-IV
100

60/0.9
9

MZ50
リコイルスタータ式

2.5
4.3
450
240
380
12.7

2.8kVA インバーター発電機
Shindaiwa
IEG2800M

100
60/2.8

28
MZ175

セルスタート
12.7

6
680
445
555
64

全長Ｌ （mm）

乾  燥  重  量　　 （kg）


