



発電機 100V専用タイプ

OOV用発電機 500w~2.6kvA ガソリンエンジン

小型エンジンでラクラク移動できます。

商品名		500W ポータブル 発電機	2KVA 発電機	2KVA 発電機	2.6KVA 発電機	
メーカー		デンヨー	デンヨー	北越工業	デンヨー	
左 堡	t .		GA-550 I	GA-2306	HP2300	GA-2606U2
電 圧		(V)	100	100	100	100
定格電流(A)		5.5	23	20	26	
周波数 / 出力(Hz/kVA)		60/0.4	60/2.3	60/2.3	60/2.6	
燃料タンク容量(ℓ)		2	12	17	12	
寸法	全長L	(mm)	370	500	605	510
	全幅 W	(mm)	265	380	422	410
	全高H	(mm)	345	490	488	465
重 量		(kg)	20.5	55	58	57



GA-550 II



GA-2606U2

100V 用発電機 2kvA ~ 3kvA 防音タイプ

経済性に優れたディーゼルエンジンタイプです。

商品名		2kVA 防音型 ディーゼル発電機	2.4kVA 防音型 ディーゼル発電機	3kVA 防音型 ディーゼル発電機
メーカー		ヤンマー	Shindaiwa	ヤンマー
型 式		YDG200SS6E	DG24MR	YDG300S
電 圧	(V)	100	100	100
周波数 / 出力(Hz/kVA)		60/2.0	60/2.4	60/3.0
定格電流(A)		20	24	30
エンジン型式		L40A	DY23-2DS	L60A
定格出力/回転数 (PS/rpm)		3.8/3600	4.2/3600	5.5/3600
始動方式		セル式	セル式	セル式
燃料タンク容量 (ℓ)		12.5	15.0	12.5
寸法	全長 L (mm)	713	796	730
	全幅 W (mm)	596	557	596
	全高 H (mm)	687	709	687
乾燥重量(kg)		119	116	129



YDG200SS6E



DG24MR

100V用発電機 0.9kvA~2.8kvAインバータータイプ

コンピューターにも安心して使用できます。

商品名		O.9kVA インバーター発電機	2.8kVA インバーター発電機		
メーカー		デンヨー	Shindaiwa		
型 式		GE-900SS-IV	IEG2800M		
電 圧 (V)		100	100		
周波数 /	出力 (Hz/kVA)	60/0.9	60/2.8		
定格電流(A)		9	28		
エンジン類	型式	MZ50	MZ175		
始動方式		リコイルスタータ式	セルスタート		
燃料タン	ク容量(ℓ)	2.5	12.7		
連続運転	時間	4.3	6		
	全長 L (mm)	450	680		
寸 法	全幅 W (mm)	240	445		
	全高 H (mm)	380	555		
乾燥重	量 (kg)	12.7	64		



0.9kVA インバーター発電機



2.8kVA インバーター発電機